
競漕記録 令和元年度全国高等学校選抜ボート大会
近畿地区予選会

2019.11.3-4

於：大阪府立漕艇センター

【決勝】 ﾚｰﾝ 府県名 ｸﾙｰ名 着順 備考

1 滋賀２ 膳 所 4 7 43 28 1X 2X 4X+ 1X 2X 4X+
2 和歌山１ 桐 蔭 3 7 35 60 近畿第三代表 膳所高校 第２ 第３
3 大阪１ 桜 宮 1 7 12 72 近畿第一代表 瀬田工業高校 第1 第1
4 滋賀１ 大 津 2 7 18 24 近畿第二代表 大津高校 第２
5 兵庫１ 洲 本 5 7 47 99 彦根東高校 第４ 第１ 第１
6 京都１ 海 洋 6 7 56 58 八幡商業高校 第３
1 滋賀２ 膳 所 3 6 36 79 近畿第三代表 海洋高校 第３
2 京都1 東 舞 鶴 4 6 42 76 東舞鶴高校 第２
3 滋賀１ 瀬 田 工 業 1 6 31 82 近畿第一代表 兵庫 神港学園高校 第２
4 大阪１ 清 風 2 6 33 98 近畿第二代表 清風高校 第3 第２
5 和歌山１ 桐 蔭 5 6 45 95 桜宮高校 第１ 第２ 第３ 第１
6 京都２ 京 都 工 学 院 6 6 48 58 和歌山 桐蔭高校 第３
1 滋賀２ 膳 所 5 8 05 43

2 滋賀１ 彦 根 東 1 7 38 86 近畿第一代表

3 京都２ 東 舞 鶴 2 7 41 94 近畿第二代表

4 大阪１ 桜 宮 3 7 48 90 近畿第三代表

5 京都１ 宮 津 4 7 50 24

6 兵庫１ 加 古 川 西 6 8 10 62

1 滋賀２ 膳 所 2 6 50 51 近畿第二代表

2 滋賀１ 瀬 田 工 業 1 6 49 73 近畿第一代表

3 大阪１ 清 風 4 6 54 89

4 京都１ 海 洋 3 6 52 29 近畿第三代表

5 大阪2 桜 宮 5 7 02 67

6 和歌山１ 桐 蔭 6 7 14 57

1 和歌山１ 松尾・近大付属和歌山 4 8 35 08

2 滋賀２ 川 原 﨑 ・ 八 幡 商 業 3 8 32 99 近畿第三代表

3 滋賀１ 落 合 ・ 彦 根 東 1 8 08 99 近畿第一代表

4 大阪１ 水 本 ・ 桜 宮 2 8 31 81 近畿第二代表

5 和歌山２ 中 村 ・ 桐 蔭 6 9 01 30

6 京都１ 甲 斐 ・ 京 都 工 学 院 5 8 35 36

1 大阪２ 谷 上 ・ 清 風 3 7 41 34 近畿第三代表

2 滋賀１ 田 附 ・ 彦 根 東 4 7 41 44 近畿第四代表

3 兵庫１ 北 野 上 ・ 神 港 学 園 2 7 40 26 近畿第二代表

4 大阪１ 大 西 ・ 桜 宮 1 7 38 25 近畿第一代表

5 京都１ 廣 田 ・ 海 洋 6 8 13 30

6 兵庫２ 山 家 ・ 加 古 川 西 5 8 02 59

03:47.88

03:45.97

03:32.44

03:35.98

03:50.44

03:54.32

03:13.49

03:16.57

03:16.35

03:17.36

03:20.71

03:21.64

03:35.58

03:59.05

03:45.49

03:47.22

03:51.06

03:50.67

04:01.98

04:17.44

03:56.35

04:14.99

04:18.60

04:12.50

03:21.23

03:26.05

03:25.70

03:24.81

03:26.39

03:46.88

03:43.18

03:44.43

03:41.83

03:58.93

03:53.90

女子１×
決勝

2019年11月4日 令和元年度全国高等学校選抜ボート大会近畿地区予選会　決勝結果

２000m

女子４×＋
決勝 滋賀

京都
近畿

大阪

04:14.21

女子
府県名 学校名

男子
ブロック

男子１×
決勝

男子４×＋
決勝

女子２×
決勝

１000m

男子２×
決勝


