令和元年度全国高等学校選抜ボート大会 近畿地区予選会

2019年11月4日 令和元年度全国高等学校選抜ボート大会近畿地区予選会 決勝結果

於:大阪府立漕艇センター

【決勝】	レーン	府県名	クル-名			着順	1000m	2000m			備考			
女子4×+ 決勝	1	滋賀2	膳					所	4	03:47.88	7	43	28	
	2	和歌山1	桐					蔭	3	03:45.97	7	35	60	近畿第三代表
	3	大阪1	桜					宮	1	03:32.44	7	12	72	近畿第一代表
	4	滋賀1	大					津	2	03:35,98	7	18	24	近畿第二代表
	5	兵庫1	汌					本	5	03:50.44	7	47	99	
	6	京都1	海					洋	6	03:54.32	7	56	58	
男子4×+ 決勝	1	滋賀2	膳					所	3	03:13.49	6	36	79	近畿第三代表
	2	京都1	東		舞	Ę.		鶴	4	03:16.57	6	42	76	
	3	滋賀1	瀬	E	∄	=	I	業	1	03:16,35	6	31	82	近畿第一代表
	4	大阪1	清					風	2	03:17.36	6	33	98	近畿第二代表
	5	和歌山1	桐					蔭	5	03:20.71	6	45	95	
	6	京都2	京	都	I	-	学	院	6	03:21.64	6	48	58	
	1	滋賀2	膳					所	5	03:59.05	8	05	43	
	2	滋賀1	彦		栝	₹		東	1	03:45.49	7	38	86	近畿第一代表
女子2×	3	京都2	東		舞	Ħ.		鶴	2	03:47.22	7	41	94	近畿第二代表
決勝	4	大阪1	桜					宮	3	03:51.06	7	48	90	近畿第三代表
	5	京都1	宮					津	4	03:50.67	7	50	24	
	6	兵庫1	加	ī	5	J	П	西	6	04:01.98	8	10	62	
	1	滋賀2	膳					所	2	03:21.23	6	50	51	近畿第二代表
	2	滋賀1	瀬	E	∄	-	I	業	1	03:26.05	6	49	73	近畿第一代表
男子2×	3	大阪1	清					風	4	03:25.70	6	54	89	
決勝	4	京都1	海					洋	3	03:24.81	6	52	29	近畿第三代表
	5	大阪2	桜					宮	5	03:26.39	7	02	67	
	6	和歌山1	桐					蔭	6	03:35.58	7	14	57	
	1	和歌山1	松原	₹•;	丘大.	付層	禹和 哥	次山	4	04:14.21	8	35	08	
	2	滋賀2	Ш	原崎	•	八	幡商	業	3	04:17.44	8	32	99	近畿第三代表
女子1×	3	滋賀1	落	合	٠	彦	根	東	1	03:56.35	8	08	99	近畿第一代表
決勝	4	大阪1	水	本	•		桜	宮	2	04:14.99	8	31	81	近畿第二代表
	5	和歌山2	ф	村	•		桐	蔭	6	04:18.60	9	01	30	
	6	京都1	甲	斐 •	京	都	工学	院	5	04:12.50	8	35	36	
	1	大阪2	谷	上	•		清	風	3	03:46.88	7	41	34	近畿第三代表
男子1× 決勝	2	滋賀1	⊞	附	•	彦	根	東	4	03:43.18	7	41	44	近畿第四代表
	3	兵庫1	北	野上	•	神	港学	量	2	03:44.43	7	40	26	近畿第二代表
	4	大阪1	大	西	•	'	桜	岛	1	03:41.83	7	38	25	近畿第一代表
	5	京都1	廣	Ш	•		海	洋	6	03:58.93	8	13	30	
	6	兵庫2	Ш	家	• 力	0 7	5 川	西	5	03:53,90	8	02	59	

ブロ	应旧夕	兴林石		男子		女子			
ブロック	府県名	学校名	1X	2X	4X+	1X	2X	4X+	
近畿		膳所高校		第2	第3				
		瀬田工業高校		第1	第1				
	滋賀	大津高校						第2	
		彦根東高校	第4			第1	第1		
		八幡商業高校				第3			
	京都	海洋高校		第3					
	中	東舞鶴高校					第2		
	兵庫	神港学園高校	第2						
	大阪	清風高校	第3		第2				
	八四久	桜宮高校	第1			第2	第3	第1	
	和歌山	桐蔭高校						第3	